

Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52
2600 Glostrup
CVR-nr. 30578937

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Lynge Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Stilladser A/S
Fabriksparken 52
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30578937
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørgen Lynge Nielsen, formand
Leif Laurits Sofus Olsen
Hanne Ulla Olsen

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.139 t.kr. mod et overskud på 3.825 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 17.166 t.kr. mod 17.313 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør 5.113 t.kr. mod 6.973 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	9.393.934	12.888
Distributionsomkostninger		(2.171.645)	(2.182)
Administrationsomkostninger	1	<u>(5.515.559)</u>	<u>(5.599)</u>
Driftsresultat		1.706.730	5.107
Andre finansielle indtægter		9.670	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(243.270)</u>	<u>(180)</u>
Resultat før skat		1.473.130	4.936
Skat af årets resultat	3	<u>(333.258)</u>	<u>(1.111)</u>
Årets resultat		<u>1.139.872</u>	<u>3.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Overført resultat		<u>1.139.872</u>	<u>825</u>
		<u>1.139.872</u>	<u>3.825</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		20.612	50
Immaterielle anlægsaktiver	4	20.612	50
Produktionsanlæg og maskiner		8.939.747	7.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.009.625	1.264
Materielle anlægsaktiver	5	9.949.372	8.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.402	36
Andre tilgodehavender		15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	6	53.402	51
Anlægsaktiver		10.023.386	8.857
Råvarer og hjælpematerialer		289.702	259
Varebeholdninger		289.702	259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.177.944	4.646
Igangværende arbejder for fremmed regning		336.070	175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.125	10
Andre tilgodehavender		242.615	326
Periodeafgrænsningsposter		404.905	293
Tilgodehavender		6.169.659	5.450
Likvide beholdninger		683.687	2.747
Omsætningsaktiver		7.143.048	8.456
Aktiver		17.166.434	17.313

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.613.112	3.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital		<u>5.113.112</u>	<u>6.973</u>
Udskudt skat		<u>2.560.588</u>	<u>2.343</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.560.588</u>	<u>2.343</u>
Finansielle leasingforpligtelser		262.977	451
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>49</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>262.977</u>	<u>500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	188.424	491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		227.724	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.945	625
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.616.864	1.825
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.064	1.116
Anden gæld		<u>3.473.736</u>	<u>3.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.229.757</u>	<u>7.497</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.492.734</u>	<u>7.997</u>
Passiver		<u>17.166.434</u>	<u>17.313</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.473.240	3.000.000	6.973.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.139.872	0	1.139.872
Egenkapital ultimo	500.000	4.613.112	0	5.113.112

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.490.195	15.984
Pensioner	1.829.628	2.176
Andre omkostninger til social sikring	348.219	340
	15.668.042	18.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	30
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	178.073	85
Renteomkostninger i øvrigt	37.530	66
Øvrige finansielle omkostninger	27.667	29
	243.270	180
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.602	1.117
Ændring af udskudt skat	217.656	(6)
	333.258	1.111
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		291.850
Kostpris ultimo		291.850
Af- og nedskrivninger primo		(242.054)
Årets afskrivninger		(29.184)
Af- og nedskrivninger ultimo		(271.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.612

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.336.107	2.926.480
Tilgange	4.180.508	136.975
Afgange	(1.887.821)	(16.000)
Kostpris ultimo	22.628.794	3.047.455
Af- og nedskrivninger primo	(12.843.513)	(1.662.477)
Årets afskrivninger	(2.002.906)	(381.753)
Tilbageførsel ved afgang	1.157.372	6.400
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.689.047)	(2.037.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.939.747	1.009.625
Ikke ejede aktiver	547.619	-
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	58.921	15.000
Tilgange	4.276	0
Kostpris ultimo	63.197	15.000
Nedskrivninger primo	(22.697)	0
Årets nedskrivninger	(2.098)	0
Nedskrivninger ultimo	(24.795)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.402	15.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	188.424	181	262.977
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	310	0
	188.424	491	262.977

	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	473.841	352
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	960.000	960

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har 1 igangværende tvist. Det er advokatens vurdering at selskabet vil opnå et positivt resultat i sagen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret med virksomhedspant på 1.000.000 kr., der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., driftsmidler mv. og goodwill.
